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1. YLEISTÄ

Koulutettu pelastuskoira voi pelastaa ihmishenkiä

Suomen  Pelastuskoiraliitto  ry  -  Finlands  Räddningshundförbund  rf.  (myöh.  liitto)  on 
pelastuskoirayhdistysten  kattojärjestö.  Liiton  toiminnan  tavoite  on tuottaa  koulutettuja  ja  toimintaan 
testattuja  pelastuskoiria  ja  pelastuskoiraohjaajia  käytettäväksi  kadonneiden  henkilöiden  etsinnöissä 
viranomaisten  apuna.  Liiton  ja  sen  jäsenyhdistysten  toiminta  perustuu  vapaaehtoistyöhön; 
pyyteettömään,  koulutettuun  ja  motivoituneeseen  auttamistyöhön.  Vapaaehtoiset  etsintäryhmät  ovat 
korvaamaton  resurssi.  Pelastuskoiraliiton  jäsenyhdistysten  hälytysryhmät  ovat  valmiudessa  24  h 
vuorokaudessa, vuoden jokaisena päivänä.

Tavoitteiden toteuttamiseksi  järjestetään ympärivuotista,  monipuolista  koulutusta.  Koulutuksen tasoa 
mitataan  pelastuskoirakokeilla  ja  vuosittain  järjestettävällä  ryhmäkatselmuksella.  Liitolla  on 
koetoimintaa varten Pelastuskoirien koeohje ja etsintätyöskentelyyn osallistuville ohjaajille ja koirille 
laaditut kriteerit, jotka kaikki etsintäryhmien jäsenet täyttävät. 

Pelastuskoiria koulutetaan pääasiassa kotimaan viranomaisten tarpeisiin.  Kansainvälisen pelastustyön 
tarve on kuitenkin viime vuosina selvästi lisääntynyt ja suomalainen kansainväliseen avustustoimintaan 
tähtäävä  Finn  Rescue  Finland-järjestelmä  on  toiminut  ja  kouluttanut  pelastushenkilöstöä  jo  vuosia. 
Pelastuskoiraliitto osallistuu aktiivisesti  FRF-toimintaan ja kouluttaa pelastuskoiria ohjaajineen myös 
kansainväliseen pelastustyöhön.

Vuosi 2007 oli liiton 10-vuotisjuhlavuosi, mikä näkyi erilaisina tapahtumina ja 10-vuotisjuhlana, joka 
järjestettiin  10.3.2007.  Vuosi  oli  muutenkin  erityisen  merkityksellinen:  Liitto  sai  toimintaansa 
ensimmäistä kertaa julkista, taloudellista tukea ja pystyi sen turvin tuntuvasti kehittämään toimintaansa 
ja  organisaation  rakennetta.  Liitto  palkkasi  ensimmäisen  työntekijänsä  5  kuukaudeksi  hoitamaan 
erilaisia  järjestely-  ja  organisointitehtäviä  sekä  liiton  toimistoa.  Tässä  tehtävässä  toimi 
projektipäälliköksi nimettynä Minna Löfman.

2. JÄRJESTÖ JA ORGANISAATIO

2.1. Jäsenyhdistykset

Suomen Pelastuskoiraliittoon kuului vuonna 2007 kaksitoista (12) pelastuskoirayhdistystä:

Espoon seudun Pelastusalan yhdistys ry. / Pelastuskoiraosasto (myöhempänä ESPY)
Kotkan Pelastuskoirayhdistys ry. (myöh. KPK) 
Kymenlaakson Etsintäkoirat ry. (myöh. KEK)
Länsirannikon Pelastuskoirat ry. – Västkustens Räddningshundar rf. (myöh. LRPK) 
Länsi-Uudenmaan Pelastuskoirayhdistys ry. - Västra Nylands Räddningshundförening rf. (myöh. LUP) 
Oulun Seudun Etsintäkoirat ry. (myöh. OSE)
Pohjanmaan Etsintäkoirat ry. – Österbottens Sökhundar rf. (myöh. PETS)
Päijät-Hämeen Pelastuskoirat ry. (myöh. PHPK)
Tampereen Seudun Etsintäkoirat TSE ry. (myöh. TSE)
Uudenmaan Pelastuskoirat ry. (myöh. UPK) 
Varsinais-Suomen Pelastuskoirat ry. (myöh.VSPK)
Ålands Räddningshundklubb rf. (myöh. ÅRHK)
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Yhdistysten jäsenmäärä vuoden 2007 lopussa oli 484, joka jakautui yhdistyksittäin seuraavasti:

ESPY KPK KEK LRPK  LUP PETS PHPK  OSE TSE UPK VSPK ÅRHK
114 31 21 15 23 12 59 45 56 10 63 35

Liiton  jäsenmäärä  on  muutamassa  vuodessa  moninkertaistunut  ja  liiton  tavoitteekseen  aiemmin  
asettama pelastuskoiratyön laajentaminen Suomessa on tämän myötä toteutunut. Jäsenmäärän kasvu  
kertoo  myös  luottamuksesta  liiton  toimintaan  ja  vapaaehtoistyöhön  sekä  antoisaan  harrastukseen  
pyrkivien halusta kuulua toimivaan kattojärjestöön.

2.2. Liiton organisaatio

Liiton toimintaa johtaa jäsenkokouksen valitsema hallitus, johon kuuluu puheenjohtaja ja 10 hallituksen 
jäsentä.  Hallituksen  jäsenet  saivat  kokouspalkkiota  10 euroa/kokous  (25.3.2007  lähtien)  sekä 
korvauksen matkakustannuksista. Yhteensä hallituksen kokousten matka- ja järjestelykuluihin vuonna 
2007 käytettiin n. 7.584 euroa.

Liiton hallituksen työn tukena toimii eri tarkoitusta varten nimettyjä toimikuntia. Vuonna 2007 toimi 
kolme toimikuntaa,  jatkuvaluonteinen Tiedostustoimikunta  sekä projektiluonteiset  Juhlatoimikunta  ja 
SPEK-ratatoimikunta. Liitto vastasi toimikuntien menoista matkakorvausten ja muonitusten osalta. 
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Saamansa  taloudellisen  tuen  avulla  liiton  oli  mahdollista  palkata  määräaikainen  projektipäällikkö 
5 kuukaudeksi.  Työntekijän  palkkaamiseen  ja  siitä  aiheutuviin  kustannuksiin  sekä  toimitilakuluihin 
liitto  käytti  vuonna  2007  yhteensä  n.  16.576  euroa.  Muita  toimistokuluja  kertyi  n.  1.338  euroa. 
Projektipäällikön  toimenkuvaan  kuuluivat  toimistotyöt,  palkanlaskenta,  raportointi,  valmistelu-  ja 
selvittelytyö  hallitukselle,  materiaalin  tuottaminen  ja  muut  hallituksen  antamat  työtehtävät. 
Projektipäällikön  työaika  oli  37,5  tuntia  viikossa.  Hallitus  määritteli  kokouksissaan  työtehtävät  eri 
tilaisuuksiin osallistumisen osalta.

2.3. Liiton kokoukset ja hallitus

Liiton  sääntömääräinen  vuosikokous  pidettiin  Mustankallion  väestönsuojassa  Lahdessa  25.3.2007. 
Läsnä oli 28 henkilöä, joista 23 vuosikokousedustajaa ja liiton puheenjohtaja sekä 4 muuta läsnäolijaa. 
Hallitus on vuoden 2007 aikana kokoontunut 7 kertaa.

2.3.1 Hallituksen kokoonpano ja kokoustyöskentely:

Alkuvuosi (25.3.07 asti)
Minna Löfman, puheenjohtaja (1/1)
Stina Törnblom, varapuheenjohtaja VSPK (1/1)
Irmeli Jalkanen, sihteeri OSE (1/1)
Maria Ahlskog LRPK (0/1)
Sandra Green                 LUP (1/1)
Anu Kääriäinen VSPK (1/1)
Mirkka Oravakangas TSE (0/1)
Juha Saarinen PHPK (1/1)
Jenni Punttila ESPY (1/1)
Emilia Toivonen ESPY (1/1)
Tea Smeds ESPY (1/1)

Loppuvuosi (25.3.07 lähtien)
Minna Löfman, puheenjohtaja (6/6)
Stina Törnblom, varapuheenjohtaja VSPK (5/6)
Irmeli Jalkanen, sihteeri                     OSE (6/6)
Jenni Punttila ESPY (6/6)
Sandra Green LUP (0/6)
Maria Ahlskog                                  LRPK (0/6)
Sari Koivunen                       VSPK (6/6)
Juha Saarinen PHPK (6/6)
Eeva Huhtasalo                       TSE (5/6)
Emilia Toivonen ESPY (4/6)
Elin Nilsson PETS (3/6)

ja varajäseninä 
Eija Paulin ESPY (0/6)
Robin Lundell ESPY (2/6)
Marja Lehtimäki LRPK (1/6)
Kirsi Kajander LUP (4/6)
Miia Halonen OSE (0/6)
Marko Mikkola PHPK (0/6) 
Taina Rinne TSE (1/6)
Veli-Matti Hämäläinen VSPK (1/6)
Pälvi Salo VSPK (0/6)
Hilkka Rossi-Sjöqvist PETS (0/6)
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2.3.2  Hallituksen tehtävät ja vastuualueet

Hallituksen  tehtävänä  on  mm.  johtaa  ja  valvoa  liiton  toimintaa,  edustaa  liittoa  ja  kehittää 
yhteistoimintaa, kutsua kokoon ja valmistella kokousten ohjelmat sekä toimeenpanna päätökset, kehittää 
toimintaa ja koulutusta sekä muuten koordinoida pelastuskoiratoimintaa.

Vastuualueet oli vuonna 2007 jaettu hallituksessa seuraavasti:

Varapuheenjohtajana  toimi  Stina  Törnblom,  sihteerinä  Irmeli  Jalkanen  ja  rahastonhoitajana  Sari 
Koivunen. Puheenjohtaja Minna Löfman palkattiin Raha-automaattiyhdistyksen tuella projektipäällikön 
tehtäviin  5  kuukaudeksi,  jonka  ajan  varapuheenjohtaja  Törnblom  hoiti  hallituksen  puheenjohtajan 
tehtäviä.  Kansainvälisistä  asioista  vastasivat  Minna  Löfman  ja  Stina  Törnblom,  FRF-toiminnasta 
Törnblom.  Testaajien  yhteyshenkilönä  toimi  Irmeli  Jalkanen  ja  hälytysryhmien  sekä 
tiedotustoimikunnan yhteyshenkilönä Jenni Punttila. Tilastoinnista vastasi Juha Saarinen ja kotisivuista 
Emilia Toivonen.

Tilintarkastajina  toimivat  Ilkka  Haarlaa  ja  Price  Water  House  Coopers  Oy  KHT  yhteisö. 
Tilintarkastajaksi valittu Kirsi Kajander oli estyneenä toimiessaan hallituksen jäsenenä.

Liiton Vapepa-edustajana toimi hallituksen ulkopuolelta Mari Vilkki.

2.4. Toimikuntatyöskentely

2.4.1 Tiedotustoimikunta

Toimikunta  perustettiin  vasta  vuoden  lopulla  ja  vuoden  2007  toimeksiantona  oli  perinteisen 
Pelastuskoirakalenterin suunnittelu ja toteutus. Toimikunnan vetäjänä toimi Heidi Tuohisuo (VSPK) ja 
hallituksen  yhteyshenkilönä  Jenni  Punttila  (ESPY).  Muut  jäsenet  olivat  Heli  Viertokangas  (LUP), 
Nenna Härönoja (OSE), Hermanni Koli (PHPK), Hanna Foudila (PETS) ja  Riitta Pauhu-Pohjalainen 
(TSE). 

Tiedotustoimikunta  piti  kaksi  kokousta ja on lisäksi  pitänyt  yhteyttä  sähköisen postituslistan kautta. 
Kokouksissa valmisteltiin seinäkalenteria vuodelle 2008 sekä luotiin toimintasuunnitelma ja talousarvio 
seuraavaa kautta varten. 

2.4.2 Juhlatoimikunta

Toimikunta  perustettiin  määräaikaiseksi  hoitamaan  liiton  10-vuotisjuhlavuoden  järjestelyjä. 
Toimikunnan  tehtävänä  oli  organisoida  liiton  10-vuotisjuhla,  Kouluttajaseminaari  ja  sen  yhteydessä 
järjestetty juhlaleiri. Toimikuntaan kuuluivat Kirsi Kajander, Minna Löfman ja Stina Törnblom sekä 10-
vuotisjuhlan osalta Marjatta Savolainen ja Mari Vilkki. Toimikunta kokoontui kuusi kertaa ja hoiti mm. 
erilaisia suunnittelutehtäviä sähköpostitse. 

2.4.3 SPEK-ratatoimikunta

Toimikunta  perustettiin  määräaikaiseksi  projektityöryhmäksi.  Työryhmän  tehtävänä  oli  laatia 
suunnitelma Suomen Pelastusalan keskusjärjestön (SPEK) Padasjoen harjoitusalueen kehittämisestä ja 
pelastusradan rakentamisesta. 

Toimikunta  kokoontui  kolme kertaa,  jonka lisäksi  ryhmän  jäsenet  valmistelivat  suunnittelupiirroksia 
omissa yhdistyksissään ja keskustelivat sähköpostin välityksellä. Toimikunta myös tutustui Padasjoen 
harjoitusalueeseen  paikan  päällä.  Ryhmän  vetäjänä  ja  yhteyshenkilönä  hallitukseen  toimi 
projektipäällikkö Minna Löfman. Muut jäsenet olivat: Marjut Nieminen (LUP); Sari Parjanen, Marko 
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Mikkola  ja  John Wedde  (PHPK);  Miika Rutanen  (ESPY)  ja  Veikko Niikkanoff  (KPK).  Työryhmä 
toimitti ratasuunnitelman SPEKille joulukuussa.

2.4.4 Liiton koetestaajat

Koetestaajat  käsittelevät  useita  kokeisiin  ja  koeohjeeseen  sekä  testaajatoimintaan  liittyviä  asioita 
testaajapalaverien yhteydessä ja näin osaltaan valmistelevat hallituksen päätöksiä.

3.  KOULUTUSTOIMINTA

Testaajatapaaminen ja testaajien jatkokoulutustilaisuus järjestettiin 28.1.2007. Tilaisuuden järjestelyistä 
vastasi  VSPK.  Testaajat  keskustelivat  tapaamisessa  ajankohtaisista  asioista  ja  FT Katriina Tiira piti 
luennon ”Koiran luonne ja persoonallisuus ja sen testaaminen”.

Ryhmänjohtajakurssi  järjestettiin  17.-18.2.2007  Tuorlassa,  Piikkiössä.  Kouluttajina  toimivat  Caarin 
Mattsson, Kati Mykkänen, Esko Myöhänen ja Stina Törnblom sekä valmiuspäällikkö Jukka Rantala.

Kouluttajaseminaari järjestettiin Tuorlassa 17.-18.5.2007. Kaksipäiväisessä seminaarissa luennoitsijoina 
toimivat  Steinar Gunnarsson (ICE SARDA) ja Stina Törnblom ja tilaisuuden vetäjänä ja esittelijänä 
Minna  Löfman.  Ensimmäisenä  päivänä  oli  pääasiassa  teoriakoulutusta  ja  toisena  päivänä 
maastoharjoituksia  pienryhmissä.  Ryhmätyöskentelyn  tavoitteena  oli  testata  erilaisia  metodeja, 
keskustella  niistä  sekä  pohtia  yhdessä  koulutuksissa  mahdollisesti  esiin  tulevia  ongelmia  ja  niiden 
ratkaisemista.  Kouluttajaseminaariin  osallistui  31  kouluttajaa  liiton  jäsenyhdistyksistä  sekä  kaksi 
kouluttajaa Islannista.

Juhlaleiri  järjestettiin  kouluttajaseminaarin  yhteydessä  Tuorlassa  18.-20.5.2007.  Kouluttajina  leirillä 
toimivat  Steinar  Gunnarsson  (ICE SARDA),  Sari  Koivunen,  Kati  Mykkänen,  Maikku Mönkkönen, 
Marika Piirainen ja Stina Törnblom. Osallistujia liiton eri jäsenyhdistyksistä sekä ICE SARDAsta oli 
yhteensä 36. Koulutusryhmiä muodostui 6; yksi raunioryhmä, yksi jälkiryhmä ja neljä hakuryhmää. 

Koetoimitsijakurssi järjestettiin 22.9.2007 Lahdessa. Osallistujia kurssilla oli 25. Kouluttajana toimivat 
Marko Mikkola ja Tuire Mikkonen-Kalpio.

Avoin harjoitus ja samalla liiton 10-vuotisjuhlavuoden päätöstilaisuus kaikille jäsenyhdistysten jäsenille 
järjestettiin 8.-9.12.2007. Turussa Pukkila Oy Ab:n teollisuuskiinteistöllä. Harjoitukseen osallistui 41 
ohjaajaa koirineen.  

Liiton varoista koulutustoimintaan käytettiin vuonna 2007 n. 7.310 euroa.

Kuopion Pelastusopiston pelastuskoiraohjaajien jatko- ja täydennyskurssille osallistui seitsemän (7) ja 
valmiuskurssille viisi (5) ohjaajaa koirineen.

Jäsenyhdistykset ovat järjestäneet toiminta-alueillaan säännöllistä raunio- ja maastokoulutusta ympäri 
vuoden sekä järjestäneet  luento-,  koulutus-  ja  jäsentilaisuuksia.  Lisäksi  yhdistykset  ovat  järjestäneet 
yhteisharjoituksia  eri  jäsenyhdistysten  ja  muiden  toimijoiden  kanssa.  Yhdistysten  jäsenet  ovat 
osallistuneet  Vapaaehtoisen  pelastuspalvelun  ja  sen  jäsenjärjestöjen  sekä  viranomaisten  tarjoamaan 
koulutukseen ja yhteisharjoituksiin.

Lisäksi  liitto  myönsi  TSE:lle  kurssiavustusta  Vapepan  erityiskurssin,  Koiran  käyttö  etsinnässä, 
järjestämiseen 9.11.2007. Kurssille osallistui jäsenistöä eri yhdistyksistä.
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4.  KOETOIMINTA JA -TULOKSET

Pelastuskoirien koeohjeen uudistaminen on ollut käynnissä koko vuoden. Koeohjeen uudistamiseen ovat 
osallistuneet  kaikki  jäsenyhdistykset  antamalla  kommenttinsa  koesääntömuutoksesta  sekä  liiton 
koetestaajat ja hallitus, jotka ovat työstäneet koeuudistusta vaiheittain. Luonnosvaiheessa koeohjeesta 
järjestettiin  myös  viranomaisille  suunnattu  lausuntokierros  sekä  valtakunnallisesti  että  alueittain. 
Viranomaisten lausunnot  pyrittiin  ottamaan  huomioon  koeohjeen laadinnassa.  Koesääntöuudistus  on 
vuoden lopussa loppusuoralla ja koetestaajat ja hallitus käsittelevät asiaa seuraavan vuoden alussa. 

Koesuorituksia  vuonna  2007  oli  yhteensä  346  kpl  (347  v.  2006).  Hyväksyttyjä  tuloksia  on  saatu 
yhteensä 194 kpl (206), joista rauniokokeita 62 kpl (67) ja maastokokeita 132 kpl (139). 

Pelastuskoirakokeiden järjestämiseen kului vuonna 2007 n. 1.827 euroa.

5.  HÄLYTYKSET JA ETSINNÄT

Jäsenyhdistysten  hälytysryhmät  ovat  saaneet  vuonna  2007  yhteensä  74  hälytystä  ja  osallistuneet 
yhteensä 51 kadonneen henkilön etsintään. Alla on esitetty hälytysten määrä yhdistyksittäin; suluissa on 
peruuntuneiden etsintöjen lukumäärä.

ESPY 14 (3)
KEK   1 (0)
KPK   1 (0)
LRPK   4 (1)  
LUP 16 (7)
PETS   0 (0)
OSE 10 (5)
PHPK  9 (2)
TSE 13 (3)
VSPK   6 (2)
UPK     tiedot puutt.
ÅRHK  flertal gånger

Pelastuskoiraliiton jäsenyhdistyksissä on 11 hälytysryhmää ja näissä yhteensä 138 jäsentä.
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Suorituksia yhteensä 346
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6.  RYHMÄKATSELMUS

Suomen  Pelastuskoiraliiton  valtakunnallinen  pelastuskoiraryhmien  testaustilaisuus 
PELASTUSLENKKI-2007  järjestettiin  26.-27.8.2007  Espoossa.  Tapahtumaan  osallistui  kuusi 
pelastuskoiraryhmää,  jotka  suorittivat  erilaisia  etsintä-  ja  pelastustehtäviä  maastossa,  taajamassa  ja 
muussa rakennetussa ympäristössä sekä koirien hallittavuutta mittaavia tehtäviä. Ryhmät toimivat myös 
vilkkaasti  liikennöidyissä  ympäristöissä  ja  raunioradalla.  Ryhmien  suorituksia  oli  arvioimassa 
koetestaajia  Espoosta,  Lahdesta  ja  Turusta.  Järjestelyt  onnistuivat  mainiosti  ja  tehtävät  olivat 
tarkoituksenmukaisia mittaamaan osaamisen tasoa.

Liitto avusti ryhmäkatselmuksen järjestämistä 1.500 eurolla.

7.  AVUSTUKSET
 
7.1. Liiton saama taloudellinen tuki

Liitto sai toimintansa kehittämiseksi ja ylläpitämiseksi avustusta Raha-automaattiyhdistykseltä 30.000 
euroa ja Jenny ja Antti Wihurin rahastolta 20.000 euroa. Varojen käyttö selviää tarkemmin erillisestä 
tilinpäätöksestä.

7.2. Liiton jäsenyhdistysten taloudellinen avustaminen

Liitto  myönsi  jäsenyhdistyksilleen  vuonna  2007  yhteensä  n.  2.833  euroa  avustusta  erilaisiin 
hälytysryhmien hankintoihin ja koulutukseen.

8. YHTEISTOIMINTA

8.1. Vapaaehtoinen pelastuspalvelu (Vapepa)

Suomen  Pelastuskoiraliitolla  on  edustus  Vapaaehtoisen  Pelastuspalvelun  keskustoimikunnassa  sekä 
työvaliokunnassa  ja  jäsenyhdistyksillä  on  edustus  Vapaaehtoisen  Pelastuspalvelun  alue-  ja 
paikallistoimikunnissa. 

SPeKL:n  Vapepa-edustaja  osallistui  kansainväliseen  Barents  Rescue  -tapahtumaan  Saariselällä 
18.-21.10.2007 ja Vapepa-foorumiin Kuopion Pelastusopistolla 1.-2.12.2007.

8.2. Suomen Pelastusalan Keskusjärjestö (SPEK)

SPeKL  on  jäsenenä  Suomen  Pelastusalan  Keskusjärjestössä  ja  liitolla  on  edustus  SPEKin 
väestönsuojelutoimikunnassa.

Vuonna 2007 liiton erikseen perustettu työryhmä  on laatinut  suunnitelman SPEKin harjoitusalueelle 
Padasjoelle  rakennettavaksi  pelastusradaksi.  Liitto  on  lisäksi  ollut  pilottiyhdistyksenä  SPEKin 
projektissa yhteistyön kehittämiseksi valtakunnallisten jäsenjärjestöjensä kanssa. Liiton edustaja on ollut 
mukana  SPEKin valtakunnallisissa  tapahtumissa  ja  liiton koirakot  olivat  edustamassa  pelastuskoiria 
VSS-juhlaseminaarissa 4.12.2007. 
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8.3. Alueellinen yhteistyö

Liiton  jäsenyhdistykset  tekevät  omilla  alueillaan  aktiivista  yhteistyötä  paikallisten  viranomaisten, 
Vapaaehtoisen  Pelastuspalvelun  sekä  sen  paikallisten  jäsenyhdistysten  kanssa.   Jäsenyhdistykset 
osallistuvat  viranomaisten  järjestämään  koulutukseen  ja  yhteistoimintaharjoituksiin,  Vapaaehtoisen 
Pelastuspalvelun  organisoimiin  etsintä-  ja  suuronnettomuusharjoituksiin  ja  koulutukseen.  Lisäksi 
jäsenyhdistykset  harjoittelevat  paikallisella tasolla yhdessä  muiden Vapepan järjestöjen,  kuten VPK, 
SPR, suunnistajat, OFF-road-ryhmät, meripelastusyhdistykset ja Suomen Palveluskoiraliitto, kanssa.

8.4. Suomen Palveluskoiraliitto (SPKL)

Vuonna 2007 aloitettiin tiiviimpi  yhteistyö  Suomen Palveluskoiraliiton kanssa.  Pelastuskoiraliiton ja 
Palveluskoiraliiton edustajat  ovat  tavanneet  kaksi  kertaa  ja  keskustelleet  yhteistyömahdollisuuksista. 
Pelastuskoiraliiton edustajat kutsuttiin syksyllä 2007 seuraamaan SPKL:n SM-rauniokilpailua.

9. KANSAINVÄLINEN TOIMINTA

Suomen  Pelastuskoiraliitto  on  osallistunut  aktiivisesti  Finn  Rescue  Finland  toimintaan  yhdessä 
Sisäasiainministeriön, Helsingin pelastuslaitoksen, Keski-Uudenmaan, Länsi-Uudenmaan, Pirkanmaan 
ja Varsinais-Suomen aluepelastuslaitosten sekä Suomen Palveluskoiraliiton kanssa. 
FRF-pelastuskoiratoiminnan piiriin  ovat  vuodesta 2007 lähtien kuuluneet  koko maan pelastusalueet. 
FRF-koirien yhteistyöelimen toimintaan ovat osallistuneet Stina Törnblom (yt-elimen puheenjohtaja), 
Veli-Matti Hämäläinen, Päivi Ikonen ja Virpi Laaksonen. Koulutukseen ovat lisäksi osallistuneet Kati 
Mykkänen ja Sari Jaakkola.  

Liitto ja Islannin pelastuskoirajärjestö (ICE SARDA) tekevät aktiivista yhteistyötä ja kouluttajavaihtoa 
on ollut myös kuluneena vuonna. Liitolla on toimivat yhteistyösuhteet myös Ruotsin ja Iso-Britannian 
pelastuskoirajärjestöihin  ja  kouluttajavaihtoa  on  ollut  myös  kuluneena  vuonna.  Norjan 
pelastuskoirajärjestön kanssa on alustavasti sovittu yhteistyön aloittamisesta ja liiton edustaja vieraili 
Norjassa syksyllä 2007.

Vuonna 2007 kansainväliseen toimintaan käytettiin 914 euroa.

10. MUUTA

10.1. Suomen Pelastuskoiraliiton 10-vuotisjuhla 10.3.2007

Liiton  10-vuotisjuhla  järjestettiin  Espoossa,  Pellervo-Instituutin  juhlatiloissa.  Juhla  oli  kaksiosainen, 
käsittäen  juhlavastaanoton  ja  juhlaillalliset.  Juhlaan  osallistui  jäsenyhdistysten  edustajia  ja 
yhteistyökumppaneita.  Juhlapuhujana  toimi  pelastusylijohtaja  Pentti  Partanen  Sisäasiainministeriön 
pelastusosastolta  ja  muina  puhujina  Vapepan  puheenjohtaja  Kari  Lehtola  sekä  FM  Lena  Huldén. 
Juhlavastaanoton juontotehtävistä vastasi liiton Vapepa-edustaja Mari Vilkki. 10-vuotisjuhlassa jaettiin 
kunnianosoituksia  ansioituneille  jäsenille  sekä  yhteistyökumppaneille  kiitokseksi  arvokkaasta  työstä 
pelastuskoiratoiminnan hyväksi. 

Liitto käytti 10-vuotisjuhlan järjestämiseen 1.739 euroa.
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10.2. Ansiomerkit ja kunnianosoitukset

Liiton 10-vuotisjuhlassa 10.3.2007 jaettiin Vapepan ja liiton huomionosoituksia seuraaville henkilöille:

Vapepan huomionosoitus
Minna Löfman pronssinen ansiomitali

SPeKL:n laatta ja kunniakirja
Harry Frelander, Sisäasiainministeriö
Petri Jaatinen, SPEK 
Markku Löfman, Scanweb Oy
Merja Rapeli, Vapepa 
Espoon meripelastusyhdistys ry.
Matti Hännikäinen, PHPK
Irmeli Jalkanen, OSE
Anja Kopio, VSPK
Riitta Laitinen, PHPK
Kati Mykkänen, VSPK
Inkeri Palmroth, ESPY
Marika Piirainen, PHPK
Kirsti Pitkänen, ESPY
Pasi Pohjankoski, PHPK
Virpi Tierala, ESPY
Stina Törnblom, VSPK

10.3. Resurssikartoitus

Liitto käynnisti  kuluneena vuonna projektin, jolla sen jäsenyhdistysten käytettävissä olevaa resurssia 
pyritään  selvittämään.  Kartoituksella  selvitetään  liiton  alaisen  hälytys-  ja  sijoitusresurssin  kokoa  ja 
lisäksi kerätään muuta koulutusta mahdollisesti hyödyttävää tilastotietoa.

10.4. Lausunnot

Liitto  on  kuluneena  vuonna  antanut  pyydettäessä  lausunnon  Sanastokeskukselle  (TSK) 
väestönsuojelusanaston kehittämishankkeeseen sekä SPEKille sääntöuudistuksesta. 
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